
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО  РАЙОНА    
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
от  06.10.2017               №  531      .                                                                                                                                        
Курская область, 306440, пос. Черемисиново 
 

 
О подготовке Проекта местных нормативов 
градостроительного проектирования 
муниципального образования «Стакановский 
сельсовет» Черемисиновского района Курской 
области 
 

В соответствии с Порядком подготовки и утверждения местных 
нормативов градостроительного проектирования муниципальных 
образований сельских поселений Черемисиновского района Курской области, 
утвержденным постановлением Администрации Черемисиновского района от 
02.10.2017 №517 Администрация Черемисиновского района Курской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Управлению строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, 
ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района 
(А.С.Здоровцов) подготовить Проект местных нормативов 
градостроительного проектирования муниципального образования 
«Стакановский сельсовет» Черемисиновского района Курской области в 
объеме, предусмотренном статьей 29.2 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации. 

2.Постановление вступает в силу со дня его опубликования. 
 
 
 

Глава Черемисиновского района                                                   М.Н.Игнатов 


